PREFEITURA DE _
N O V A  M A M O R E -R O

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMUTAS

Oficio n° 041/SEMUTAS/2021 Nova Mamoré, 25 de novembro de 2021

EXM° Sr.
ANDRÉ LUIZ BAIER
MD.Presidente da Câmara Municipal
NESTA

Exm° Senhor Presidente,

Temos a satisfação de encaminhar a Vossa Excelência à Prestação de
Conta da Secretaria Municipal de Assistência Social, relativa ao mês de outubro de 2021, de

acordo com a instrução Normativa 013/TCER/RO.
Fazemos juntar a este os seguintes Anexos TC, e damos alguns

esclarecimentos que achamos oportunos, a saber, TC 01-Balancete das Contas Razão, TC 02 -

Demonstrativo dos Saldos Bancários -TC 03- Conciliações Bancarias e sua respectivas cópias de
Extrato das Contas Correntes, TC 04-Comparativo da Receita Orçada com Arrecadada, TC- 05-

Demonstrativo da Evolução e Execução Orçamentária -TC 06- Rol de Contratos e Licitações, TC

08 - Rol de Responsável por Desvios, TC-17-Relação dos Pagamentos Efetuados no mês, TC20 -

Quadro Demonstrativo da Despesa com Pessoal, TC 26- Rei. Repasse Efet. Pelo Poder Executivo

Emp. Pública. Eco. Mista -  Balancete da Receita, Balancete Analítico da Despesa, Programação

Financeira mensal da Arrecadação da Receita, Programação Financeira Mensal da Despesa,

Balancete da Programação Financeira, Programação Financeira de Desembolso, Copias de Leis -

Cópias dos Decretos.
Na oportunidade, nos colocamos a disposição renovando a vossa

Excelência, nossos reais protestos de apreços e distinta consideração.

Atenciosamente,

Jorge Oliveiradá/Jascimento
Sec. Mun. de Tráb. Assistência Social aLÍÂLCíZhnaa

Decreto n<\5877/GP/2021

RECEBIDO
Rocebemos o Presiíiite Doei®

a J a tíflfo..

C M M

Avenida Dezidério Domingos Lopes n° 3040 -  Bairro João Francisco Clímaco -  78939-000

PREFEITURA DE ,
N O V A  M A M O R E -R O

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMUTAS

SUMÁRIO MENSAL DAS PRESTAÇÕES DE CONTAS

Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social

MÊS: OUTUBRO DE 2021

TC D I S C R I M I N A Ç Ã O

O fic io  de  E nca m in h a m en to  na C âm ara  M un ic ipa l.

T C -01 B a lance te  das C on tas  do  R azão

TC -02 D em o n s tra tivo  ana lítico  dos sa ldos  B ancários

TC -03 C on c ilia çã o  bancá ria  c / cóp ia  dos ex tra tos  bancá rios

TC -04 C om p a ra tivo  da  R ece ita  O rçada  com  a A rre ca da d a

T C -05 D em o n s tra tivo  da E vo lução  e E xecução  O rçam en tá ria
TC- 06 Rol de  C o n tra to s / L ic itações

TC -08 Rol de  re sp on sá ve is  po r desv ios

TC -17 P a g am e n to s  e fe tu a d os  no m ês

TC- 20 Q uad ro  D em ons tra tivo  da D espesa  com  P essoal

TC -26 R e i.R e p asse  Efet. Pe lo  E xecu tivo  E m p .P ú b lico .E co .M is ta

B a lance te  da R ece ita

B a lance te  A n a lítico  da D espesa

R e la tó rio  da  P rog ram ação  F inance ira -R ece ita

R e la tó rio  da  P rog ram ação  F inance ira -D espesa

B a lance te  da P rog ram ação  F inance ira

P ro g ram a çã o  F inance ira  de  D esem bo lso

C óp ia  de  Le is

C óp ia  de  D ecre to

Jorge Oliveira
Sec. Mun. de Trai

Decreto n°

ascimento
ésistência Social
7/GP/2021

Avenida Dezidério Domingos Lopes n° 3040 -  Bairro João Francisco Clímaco -  78939-000